РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

МИЛЛЕРОВСКИЙ  РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ

«ТУРИЛОВСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ

 ТУРИЛОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19.03.2021 ( 25
х. Венделеевка
О внесении изменений в постановление
Администрации Туриловского сельского поселения

от 19.01.2016 № 1
В соответствии со статьей 170.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, решением Собрания депутатов Туриловского сельского поселения от 20.06.2016 № 195  «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Туриловском сельском поселении», в целях обеспечения долгосрочного бюджетного планирования в Туриловском сельском поселении, Администрация Туриловского сельского поселения п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление Администрации Туриловского сельского поселения от 19.01.2016 № 1 «Об утверждении  Правил разработки и утверждения бюджетного прогноза Туриловского сельского поселения на долгосрочный период» изменения, согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации

Туриловского  сельского поселения

             В.А. Ткаченко
Постановление вносит

сектор экономики и финансов Администрации
Туриловского сельского поселения
Приложение

к постановлению Администрации

Туриловского сельского поселения

от 19.03.2021 № 25
ИЗМЕНЕНИЯ,

вносимые в постановление Администрации Туриловского сельского

поселения от 19.01.2016 № 1 «Об утверждении Правил разработки и утверждения бюджетного прогноза Туриловского сельского

 поселения на долгосрочный период»

1. Преамбулу изложить в следующей редакции:
«В соответствии со статьей 170.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, решением Собрания депутатов Туриловского сельского поселения от 20.06.2016 № 195  «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Туриловском сельском поселении», в целях обеспечения долгосрочного бюджетного планирования в Туриловском сельском поселении, Администрация Туриловского сельского поселения п о с т а н о в л я е т:».
2. В приложении:

2.1. В разделе 2:

2.1.1. В абзаце восьмом пункта 2.9. слова «Главой Туриловского сельского поселения» заменить словами «главой Администрации Туриловского сельского поселения».

2.1.2. В пункте 2.10. слова «проект бюджетного прогноза (проект изменений бюджетного прогноза)» заменить словами «бюджетный прогноз (проект бюджетного прогноза, проект изменений бюджетного прогноза)».

PAGE